
Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  1 
 

      M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 21. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 22. června 2017 
 

 

 
Usn. č. 569/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Petr Janega, Ing. Štěpán Kostelník.  
 
Usn. č. 570/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou a volební komisi ve složení: Ing. Jiří Jaroš (předseda), pan Jiří 
Bezděk, paní Zuzana Ježková.  
 

Usn. č. 571/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) vyhovuje námitce 
zastupitelky paní E. K. proti zápisu z jednání zastupitelstva města ze dne 
20.04.2017 v bodech: a), b), c), d), f), g), h), i), j), 
B) nevyhovuje námitce 
zastupitelky paní E. K. proti zápisu z jednání zastupitelstva města ze dne 
20.04.2017 v bodě e). 
 
Usn. č. 572/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
upravený program 21. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 573/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 574/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu o sociální problematice ve městě Klášterci nad Ohří za období červen 
2016 – květen 2017.  
 
Usn. č. 575/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017 města Klášterce nad Ohří, o opatřeních k 
omezení činností narušujících veřejný pořádek. 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  2 
 

Usn. č. 576/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
pravidla pilotního projektu participativního rozpočtu Společně pro Klášterec.  
 
Usn. č. 577/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Komentář k činnosti společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., za období  
01 – 12/2016.  
 
Usn. č. 578/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
plněná usnesení 
Usn. č. 43/02/2014       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   2167/22 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. B.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 883/28/2014     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   219/1 v k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž.  
                                   L. a M. K., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 447/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej parc. č. 12/2 k. ú.  
                                   Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům V. a V. M., 
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 496/18/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1302/1 k.ú.  Vernéřov společnosti Toyoda Gosei Czech,  
                                   s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 527/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   78/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
                                   J. a M. M., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 528/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   78/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní H. B.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 532/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 1937,  
                                   parc. č. 2013, parc. č. 2016 k. ú. Klášterec nad Ohří  
                                   manželům V. a P. Z., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 533/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1640/9 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  
                                   M. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 534/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   571/1 k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům P. a R. M., 
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 535/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   571/1 k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům P. a Z. B.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  3 
 

Usn. č. 536/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1507/1 a pozemku parc. č. 1495/6 k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří, panu M. S., Chomutov a paní E. M., 
                                   Kadaň 
Usn. č. 541/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č.  
                                   1477/1, parc. č. 1419/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad  
                                   Ohří panu K. Š., Klášterec nad Ohří, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 388/14/2016      podpis kupní smlouvy prodej části pozemku parc. č.  
                                    353/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu T. M.,  
                                    Perštejn, paní M. V., Klášterec nad Ohří, paní V. L.,  
                                    Klášterec nad Ohří a panu K. K., Klášterec nad  
                                    Ohří  
Původní termín: 31.01.2017 
Nový termín: 31.01.2018 
 
Usn. č. 387/14/2016      podpis kupní smlouvy prodej části pozemku parc. č.  
                                    353/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                    Š. a J. T., Klášterec nad Ohří, paní M. K., D. K., Hluboká  
                                    nad Vltavou a paní M. K., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.01.2017 
Nový termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 188/06/2015      podpis směnné smlouvy na směnu části pozemku parc.  
                                    č. 78/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v  
                                    majetku města Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č.  
                                    78/2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v 
                                    majetku pana V. R., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 41/02/2014        podpis směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č.  
                                    756 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku  
                                    města Klášterce nad Ohří za pozemky dotčených  
                                    komunikací - parc. č. 1755/7, 1756/4, 1662, 1660/3,  
                                    1671/3 Klášterec nad Ohří, které jsou v majetku pana  
                                    F. J,, Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 31.12.2015 
Nový termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 847/26/2014      podpis kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č.  
                                    57/1, parc. č.570 v k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům  
                                    L. a L. K., Kadaň 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2017 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  4 
 

Usn. č. 776/24/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                    572/1  k. ú. Klášterecká Jeseň, manželům N., Perštejn 
 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 2886/28/2010    podpis smlouvy o bezúplatné nabytí pozemků parc. č.  
                                    691, parc. č. 172/41, a to dle GP. č. 220-2645/2010  
                                    k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České republiky,  
                                    Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 2832/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatné nabytí pozemků parc. č.  
                                    23, 126, 212, 225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419,  
                                    424, 434,448, 499/2, 526/1, 685, 696, 716, 762/1,  
                                    762/2, 764/1, 766/2, 827, 839, 850, 874, 896,  
                                    925/1,925/2, 935/1, 935/2, 935/3, 935/8, 935/9,  
                                    935/10, 935/14, 935/15, 935/16, 966, 1000/7,  
                                    1064,1088, 1270/2, 1270/6, 1270/15, 1270/17, 1271,  
                                    1275/1, 1275/3, 1275/5, 1275/7, 1275/9,1275/10, 
                                    1275/12, 1275/14, 325/1, 1287, 1289, 1290, 1288,  
                                    1294, 709/1, 935/17, 693/1,1355/56, 1355/57, 12, 50, 
                                    560, 824/1, 908/17, 916/1, 1276/2 v k. ú. Vernéřov od  
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                    Praha 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 2530/23/2009  podpis smlouvy o bezúplatné nabytí pozemků parc. č.  
                                  690/1 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České  
                                  republiky, Pozemkového fondu České republiky, 
                                  Praha 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 931/11/2008    podpis smlouvy o bezúplatné nabytí pozemků parc. č.  
                                  691, 172/33 část k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od  
                                  České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                  Praha. 
Původní termín: 31.12.2016 
Nový termín: 31.12.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  5 
 

Usn. č. 579/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 580/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 581/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s., 
IČO 28750721, se sídlem Nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, na 
marketing a management turistické destinace Dolní Poohří a provoz destinační 
agentury Dolní Poohří v roce 2017, výše dotace 200.000 Kč. 
 
Usn. č. 582/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
poskytnutí finanční spoluúčasti na financování obnovy střešní krytiny farní 
budovy Římskokatolické církve v Kostelní ulici v Klášterci nad Ohří, a to 
spoluúčastí ve výši 60.533 Kč, což představuje 10 % z celkových uznatelných 
nákladů dotace od MKČR z podprogramu regenerace MPR a MPZ. 
 
Usn. č. 583/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
v rámci projektu "Výměna povrchu cyklostezky podél řeky Ohře v Klášterci nad 
Ohří": 
1. podání žádosti o dotaci na kolovou výzvu č. 72 "Cyklodoprava II"  
z Integrovaného regionálního operačního programu řízeného Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, ze specifického cíle 1.2 Zvýšení podílu udržitelných forem 
dopravy, 
2. zajištění finančních prostředků na předfinancování realizace projektu z rezervy 
města, 
3. uvolnění finančních prostředků na zajištění povinné finanční spoluúčasti ve 
výši předpokládaných 10 % způsobilých výdajů projektu a prostředků potřebných 
na financování případných neuznatelných výdajů projektu. 
 
Usn. č. 584/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
v rámci projektu "Rekonstrukce atletického stadionu": 
1. podání žádosti o dotaci z podprogramu 133D 531 Podpora materiálně 
technické základny sportu - ÚSC, SK a TJ, 
2. zajištění finančních prostředků na předfinancování realizace projektu z rezervy 
města, 
 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  6 
 

3. uvolnění finančních prostředků na zajištění povinné finanční spoluúčasti ve 
výši předpokládaných 40 % způsobilých výdajů projektu a prostředků potřebných 
na financování případných neuznatelných výdajů projektu. 
 
Usn. č. 585/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 5, 6 a 7.  
 
Usn. č. 586/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
1. účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2016, 
2. celoroční hospodaření města v roce 2016 a závěrečný účet města Klášterce  
    nad Ohří za rok 2016 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku  
    přezkoumání hospodaření města za rok 2016, a to bez výhrad, 
3. dotaci společnosti Lázně Evženie a. s. ve výši 657.101,78 Kč na úhradu ztráty  
    roku 2016. 
 
Usn. č. 587/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Plán inventur na rok 2017 k zajištění inventarizace majetku a závazků města 
Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 4/2015 
Směrnice o inventarizaci majetku a závazků města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 588/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
prodej částí pozemků parc. č. 684/1, parc. č. 645/1 o celkové výměře cca 310 
m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu M. K., 431 51 Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2018 
 
Usn. č. 589/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
doplatek ve výši 15.000 Kč ze strany města, a to ke směně schválené usnesením 
zastupitelstva města č. 192/06/2015 ze dne 17.06.2015. 
 
Usn. č. 590/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
změnu obecní hranice mezi k. ú. Klášterec nad Ohří a k. ú. Černýš spočívající 
v převodu pozemku stavební parcely číslo 162 k. ú. Černýš z katastrálního území 
Černýš do katastrálního území Klášterec nad Ohří, 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  7 
 

B) ukládá 
starostovi města podepsat s obcí Perštejn dohodu změny obecní hranice. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 591/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 240/5 o výměře 690 m2 k. ú. Kotlina. 
 
Usn. č. 592/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 910/99 o výměře 29 m2, stav dle 
geometrického plánu č. 555-4727/2017, v k. ú. Vernéřov, od České republiky, 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 593/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
smlouvu o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního 
terminálu v Klášterci nad Ohří s Ústeckým krajem, IČO 70892156, se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci 
a provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová - OSM 
Termín: 31.07.2017 
 
Usn. č. 594/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
udělení Ceny města Klášterce nad Ohří panu V. C., který stál u zrodu 
kláštereckého hokeje v roce 1957 a působí zde dodnes. 
 
Usn. č. 595/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách zřizovaných 
městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2017 s obcí Perštejn, IČO 
00262072, se sídlem Hlavní 159, 431 63 Perštejn.   
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 21. ZM ze dne 22.06.2017  8 
 

Usn. č. 596/21/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
Dodatek č. 1/2017 úplného znění Změny zřizovací listiny Mateřské školy, 
Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace, IČO 72745029, 
s účinností od 01.09.2017.  
 
 
 
 
 
Dne: 29.06.2017 
 

 

 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
       pan Petr Janega              Ing. Štěpán Kostelník            Ing. Štefan Drozd                                      
           ověřovatel                                 ověřovatel                                     starosta 
      

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 29.06.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


